i La lacuna è nel testo: manca il nome del notaio. 
2 11 documento prosegue nella c. 121r. 
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et Violante Delvechio civitatis calaritanae. In quorum fidem praesentem damus, 
et ad eius robur et validitatem nostris propriis manibus effirmamus. In oppido 
de Mamojada die decima nona mensis decembris anno domini millesimo sex-
centesimo octuagesimo septimo. 
Rector Joannes Leonardus Masala. 
Franciscus Concas curatus. 
Antiochus Mura curatus. 
Josephus Franciscus Serra curatus. / 

438 	 Senza data, Senorbì 
Don Antonio Usay di Selegas, trovandosi nel villaggio di Senorbì, costi-

tuisce procuratore don Artal de Alagon marchese di Villasor, perché questi, in 
nome del suddetto, compaia nel Braccio o Stamento militare e nelle Corti ge-
nerali. 

Admitatur. 	 c. 122 

Noverint universi quod ego don Antonius Usay opidi de Selegas et in praesenti 
opido de Senorby personaliter repertus notario ac testibus infrascritis bene co-
gnitus, licensam ratione impedimenti quod afirmo personaliter adesse non va-
leo, cum congregandis Stamento militari ex ordine et comissíone excellentis-
simi domini ducis Montis Leonis locumtenentis et capitanei generalis praesentis 
Sardiniae Regni, et praesidís, pro Sacra Catolica Regia Magestate domini no-
stri regis, nunc feliciter regnantis, Regis Generalis Parlamenti incolís, et habi-
tatoribus huius dicti Regni proxime celebrandi: gratis igitur et ex mea certa 
sciencia constituo et ordino procuratorem meum certum, et specialem et ad in-
frascrita peritum generalem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime 
deroget, nec e diversso, illustrissimum ac excellentissimum dominum don Ar-
talem de Alagon, marquionem de Villa Sor, comitem de Monte Santo ac etíam 
comitem de Saltago, dominum baroniarum de Trexenta in Castro Calaris po-
pulatum, absentem ad videlicet pro me, et nomine meo comparendum et in-
teressandum, in praedicto Brachio seu Stamento militari huius dicti Regni, ac 
in Curiis generalibus, in Castro Calaris... 
[omissis] / 

...Praesentibus ibidem pro testibus Antiocho Pireddu scriptore, et magistro Pe- c. 122v. 

tro Manca fabro lanario huius praedicti opidi de Senorby ad haec vocatis, ro- 
gatis, et specialiter assumptis et sesse fermant dictus nobilis Usay, et dictus Pi- 
reddu suis respective manibus et pro dicto Manca notati() infrascrito. 
Don Antonius Usay 
Antiogo Pireddu testis 
Didacus Quessa notarius. 
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Praemissis proprio efformatis calamo fidem facit Didacus Quessal publicus no-
tarius Calaris, Senorby domiciliatus, haec subscribens, requisitusque.